
 
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 123-МИ 
Средец, 23.09.2015 г.  

 
 ОТНОСНО: определяне чрез жребий на номерата на партиите, коалициите от партии и 

инициативните комитети, регистрирани в Общинска избирателна комисия в изборите за 
общински съветници, кмет на Община Средец и кметове на кметства на 25 октомври 2015 г.  

 
На основание чл. 87, ал.1, т.10  от Изборния кодекс в сградата на Община Средец на пл. 

„БЪЛГАРИЯ“ № 8  – зала 202, Общинска избирателна комисия – Средец, проведе жребий за 
номерата на партиите, коалициите от партии и инициативните комитети, регистрирани в ОИК в 
изборите за общински съветници, кмет на Община Средец и кметове на кметства на 25 
октомври 2015 г.  

Въз основа на проведения жребий Общинска избирателна комисия Средец  
 

Р Е Ш И: 
Обявява следната поредност на номерата на партиите, коалициите от партии и 

инициативните комитети, в бюлетините, както следва: 
 

Пореден номер Наименование на политическа партия, коалиция от партии, инициативен 
комитет 

9 ПП“ГЕРБ“ 

15 ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ“ 

2 БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ 
6 БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР-БДЦ 

14 „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ” 
4 ПП“АБВ-АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ“ 
5 ПП“ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ ЕВРОРОМА“ 
8 ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ 

10 „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ-ДПС” 
12 ПП“СОЛИДАРНОСТ“ 
11 СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“ 
3 ПП“НОВА АЛТЕРНАТИВА“ 
1 ПП “АТАКА“ 
7 ПП“БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕСКИ ФОРУМ“ 

16 ПП“ДРОМ“ 
17 ПП“ЩИТ“ 
13 МЕСТНА КОАЛИЦИЯ „НФСБ И СЕК“ 

 
Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия чрез ОИК в срок 

до 3 (три) дни от обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 


